iy
‘ Tamaulipas

Comisién Municlpal de Agua Potable y Alcantarillado de Miquihuana, Tamaullpas

Cuenta Publica 2024

Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 y 2023
(Cifras en Pesos)

@ COMAPA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestlén

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Segurldad Social
Contribuciones de Me|oras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Particl ! Aportacl C los, ivos Derlvados de la Colaboracldn Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaclones, Transferenclas, Asl (| bsldlos y Sub | y Pens| y
Jubllaciones

Particlpaciones, Aportaciones, Canvenios, Incentivos Derivados de |a Colaboraclén Fiscal, Fondas
Distintos de Aportaclones

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Penslones y Jubilaclones

Otros Ingresos y Beneflclos

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucldn del Exceso de Estimaclones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencla
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficlos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
180,834 110,257 Gastos da Funclanambento
[ 0 Serviclos Personales
[ 0 Materiales y Suministros
[ 0 Servicios Generales
] 103
0 0 Transferenclas, Asignaclones, Subsidios y Otras Ayudas
[¢] 0 Transferenclas Internas y Asignaciones al Sector Publico
190,834 110,154 Transferenclas al Resto del Sector Publico
Subsidlos y Subvenciones
Ayudas Soclales
(] a Penslones y Jubilaclones
0 0 Transferenclas a Fldeicomlsos, Mandatos y Contratos Andlogos
0 0 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
(1} [} Transferencias al Exterior
0 o]
0 0 Participaclones y Aportaclones
0 1] Partlcipaclones
0 0 Aportaclones
0 0 Convenios
190,834 110,257 Intereses, Comlslones y Otros Gastas de la Deuda Publica

intereses de la Deuda Publica
Camisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publlca
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdldas Extraordinarlas

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaclones
Provisiones

Disminucién de Inventarlos

Otros Gastos

Inversl6n Piblica
Inversién Publica no Capitallzable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del EJerciclo (Ahorro/Desahorro)

22,190
14,400
2,513
5,277
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22,190

168,644

94,314
81,358
12,296
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94,314

15,943

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financleros y sus Notas, son

correctos y son

Loy Goeads Cager
Luis Gerardo Rangel
Gerente General

del emlsar
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Luis Garardo Nangel
Gerente General

Ry, e AGUA
TAR S CANTARILLAD O
AQUIHUJANA TAM.
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